
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 11 września 2018 r. 
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 
754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Olsztynie w składzie określonym w załączniku nr 
1. 

§ 2. 
Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Nidzicy, w Olsztynie, w Szczytnie, w składach 
określonych w załącznikach od nr 2 do nr 4. 

§ 3. 
Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Olsztynie - mieście na prawach powiatu w składzie 
określonym w załączniku nr 5. 

§ 4. 
Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 
powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 29. 

§ 5. 
1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. 
2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie I 

 
/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

  



 Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 
z dnia 11 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

 
Wojewódzka Komisja Wyborcza w Olsztynie, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 10-562 Olsztyn, ul. Emilii Plater 1 - pokój nr 
433: 
 

1. Robert Patryk Dziembowski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Olsztyn 
 

2. Jarosław Andrzej Budny, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 
WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 
 

3. Marcin Ceskowski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 
zam. Olsztyn 
 

4. Emilia Kamińska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA 
(uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 
 

5. Bogdan Meina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztyn 
 

6. Anna Marzenna Sikorska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

7. Dorota Ewa Sokołowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 
Miasto 
 

8. Anna Justyna Tymolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olsztyn 
 

9. Paweł Maciej Witkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olsztyn 
 

10. Anna Sylwia Zygnerska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Olsztyn 
 

  



 Załącznik nr 2 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Nidzicy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nidzicy, ul. 
Traugutta 23, 13-100 Nidzica, pok. 23 (I piętro): 
 

1. Marzena Balbina Pawlak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Nidzica 
 

2. Iga Luiza Burska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nidzica 
 

3. Andrzej Joński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
"PWWR" (uzupełnienie składu), zam. Janowo 
 

4. Anna Marszelewska, zgłoszona przez KWW NOWA NIDZICA, zam. Nidzica 
 

5. Dariusz Modelski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nidzica 
 

6. Beata Niedzielska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, zam. 
Nidzica 
 

7. Aleksandra Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
"PWWR", zam. Komorowo 
 

8. Leszek Czesław Potrzuski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nidzica 
 

9. Witold Świderski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
"PWWR" (uzupełnienie składu), zam. Janowo 
 

10. Wioletta Wiśniewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Nidzica 
 

  



 Załącznik nr 3 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Olsztynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Olsztynie, 10-
516 Olsztyn, Plac Bema 5,: 
 

1. Piotr Wasilewski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Bielsk 
Podlaski 
 

2. Barbara Bartys, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

3. Izabela Maria Bernolak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

4. Marcin Borcun, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jemiołowo 
 

5. Robert Wojciech Gugała, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Dywity 
 

6. Mariusz Tomasz Kowalski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

7. Iwona Okuniewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

8. Marek Tomasz Suchodolski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 
Miasto 
 

9. Mateusz Maria Śliwicki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

10. Marian Zdankowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

  



 Załącznik nr 4 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Szczytnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Szczytnie, ul. 
H. Sienkiewicza 1 (ratusz), 12-100 Szczytno, pokój nr 212 (drugie piętro): 
 

1. Przemysław Adam Palka, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Szczytno 
 

2. Paweł Cąkała, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SZCZYCIEŃSKIE, zam. 
Leśny Dwór 
 

3. Albina Barbara Gontarzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczytno 
 

4. Bożena Jadwiga Kajdana, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szczytno 
 

5. Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szczytno 
 

6. Marianna Bogumiła Trochimowicz-Godlewska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 
 

7. Wiktoria Wrona-Wnukowicz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczytno 
 

  



 Załącznik nr 5 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Olsztynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Olsztyna, ul. Wyzwolenia 
30, pok. 207 (II piętro): 
 

1. Katarzyna Jolanta Gołębiewska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Olsztyn 
 

2. Adriana Lucyna Agacińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Olsztyn 
 

3. Monika Teresa Buczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

4. Szymon Gontarzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytno 
 

5. Joanna Kościńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztyn 
 

6. Andrzej Henryk Matusiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olsztyn 
 

7. Marcin Poczobutt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Olsztyn 
 

8. Marta Potrzuska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Łojdy 
 

9. Żaneta Raszeja-Łakomiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

10. Krzysztof Ludomir Świątek, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA JERZEGO 
MAŁKOWSKIEGO, zam. Olsztyn 
 

  



 Załącznik nr 6 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Barczewie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Barczewie, 11-010 
Barczewo, Plac Ratuszowy 1, pokój nr 22 ( I Piętro ): 
 

1. Agnieszka Monika Bogudał, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Barczewo 
 

2. Ewa Teresa Mrozowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE 
SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Mokiny 
 

3. Bernard Zygmunt Rembacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Barczewo 
 

4. Justyna Sławińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 
BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 
 

5. Teresa Sturlis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Barczewo 
 

6. Mateusz Turek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA NASZA 
WIEŚ, zam. Łęgajny 
 

7. Irena Witkowska-Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Łapka 
 

8. Aleksander Józef Wrzosek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 
BARCZEWO, zam. Łapka 
 

9. Danuta Maria Zielonka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Barczewo 
 

  



 Załącznik nr 7 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Biskupcu, z siedzibą w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego, ul. 
Słowackiego 12, 11-300 Biskupiec, Sala nr 13: 
 

1. Elżbieta Irena Andruszkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Biskupiec 
 

2. Kamil Cygarowski, zgłoszony przez KWW DOBRA ZMIANA, zam. Bukowa Góra 
 

3. Kazimierz Dąbkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biskupiec 
 

4. Agnieszka Jabłońska, zgłoszona przez KWW KAMILA KOZŁOWSKIEGO, zam. 
Biskupiec 
 

5. Eugeniusz Zdzisław Kiejno, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Biskupiec 
 

6. Andrzej Łukaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Biskupiec 
 

7. Anna Bożena Raczyńska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Biskupiec 
 

8. Jadwiga Socha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rasząg 
 

9. Wojciech Soczewica, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY BISKUPIEC, zam. 
Rzeck 
 

  



 Załącznik nr 8 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Dobrym Mieście, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrym 
Mieście, ul. Warszawska 14, pokój nr 13 (I piętro): 
 

1. Iwona Zdzisława Ambroziak, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. 
Dobre Miasto 
 

2. Paulina Borek, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre Miasto 
 

3. Ryszard Waldemar Dembiński, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Dobre Miasto 
 

4. Stanisław Jarzyński, zgłoszony przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 
zam. Dobre Miasto 
 

5. Marian Eugeniusz Kos, zgłoszony przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 
KIERUNKI (uzupełnienie składu), zam. Dobre Miasto 
 

6. Edyta Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 
 

7. Danuta Łęczkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dobre Miasto 
 

8. Krystyna Wieromiej, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Dobre Miasto 
 

  



 Załącznik nr 9 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dywitach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dywity, 11-001 Dywity, ul. 
Olsztyńska 32, segment C pokój nr 36 (I piętro): 
 

1. Jacek Bil, zgłoszony przez KWW HENRYK PACH, zam. Różnowo 
 

2. Stanisław Kazimierz Bubiński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Wadąg 
 

3. Jerzy Kaczorowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity 
 

4. Teresa Zofia Michalska, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 
KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Dywity 
 

5. Irena Palmowska, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 
KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity 
 

6. Agnieszka Anna Pruchińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

7. Antoni Leszek Staszewski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

8. Stefan Bolesław Szymański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kieźliny 
 

9. Elżbieta Żmijewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dywity 
 

  



 Załącznik nr 10 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dźwierzutach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dźwierzuty, ul. 
Niepodległości 6, 12-120 Dźwierzuty pok. nr 5: 
 

1. Danuta Chmielewska, zgłoszona przez KWW ,,GMINA TO MY WSZYSCY", zam. 
Kałęczyn 
 

2. Anita Elbruda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rańsk 
 

3. Joanna Łyszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lipowa Góra Zachodnia 
 

4. Marzena Beata Olszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SZCZYCIEŃSKIE (uzupełnienie składu), zam. Dźwierzuty 
 

5. Jerzy Bogdan Pióro, zgłoszony przez KWW ,,GMINA TO MY WSZYSCY" 
(uzupełnienie składu), zam. Dźwierzuty 
 

6. Władysław Polak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dźwierzuty 
 

7. Stefan Eugeniusz Romatowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Dźwierzuty 
 

8. Wioletta Wacławska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dźwierzuty 
 

9. Magdalena Ewa Załucka-Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SZCZYCIEŃSKIE, zam. Targowo 
 

  



 Załącznik nr 11 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Gietrzwałdzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie, ul. 
Olsztyńska 2, 11-036 Gietrzwałd: 
 

1. Angelika Brzezik, zgłoszona przez KWW JANA KASPROWICZA, zam. Rapaty 
 

2. Barbara Elżbieta Gwardecka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Unieszewo 
 

3. Edyta Hertrampf, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Biesal 
 

4. Dariusz Andrzej Janaszkiewicz, zgłoszony przez KWW PROFESJONALNIE I 
SKUTECZNIE, zam. Gietrzwałd 
 

5. Wojciech Kosiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Gietrzwałd 
 

6. Andrzej Marcin Lisiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olsztyn 
 

7. Wioletta Beata Nowak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY 
GIETRZWAŁD, zam. Biesal 
 

8. Krzysztof Samko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Woryty 
 

9. Katarzyna Ewa Wołosz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Gietrzwałd 
 

  



 Załącznik nr 12 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Janowcu Kościelnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Janowiec 
Kościelny, 13-111 Janowiec Kościelny 62, pokój nr 5: 
 

1. Jacek Czesław Górny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Janowiec Kościelny 
 

2. Monika Hołubowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krokowo 
 

3. Elżbieta Krystyna Kowalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Janowiec Kościelny 
 

4. Joanna Kownacka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Połcie Młode 
 

5. Rafał Pyra, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, zam. 
Janowiec Kościelny 
 

6. Renata Szczepkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szczepkowo Borowe 
 

7. Kazimierz Marian Szczepkowski, zgłoszony przez KWW JANOWIEC 
KOŚCIELNY DZIŚ I JUTRO, zam. Szczepkowo Borowe 
 

8. Barbara Janina Wrzeszczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ, zam. 
Kuce 
 

9. Katarzyna Wrzeszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW "PWWR", zam. Janowiec Kościelny 
 

  



 Załącznik nr 13 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Janowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Janowo, ul Przasnyska 14, 
13-113 Janowo – pokój nr 17 (piętro): 
 

1. Sylwia Magdalena Gawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW "PWWR", zam. Muszaki 
 

2. Katarzyna Anna Krzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jagarzewo 
 

3. Daria Mamińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszki 
 

4. Sylwia Anna Osowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
"PWWR" (uzupełnienie składu), zam. Janowo 
 

5. Rafał Szeluga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowo 
 

6. Wanda Wiljam, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
"PWWR" (uzupełnienie składu), zam. Ryki-Korkowo 
 

7. Halina Zybert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "PWWR" 
(uzupełnienie składu), zam. Komorowo 
 

  



 Załącznik nr 14 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Jedwabnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jedwabnie, ul. 
Warmińska 2 - pokój nr 22 (II piętro): 
 

1. Elżbieta Honorata Charewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jedwabno 
 

2. Karolina Dykty, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SZCZYCIEŃSKIE, 
zam. Szuć 
 

3. Bożena Harbaszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
JEDWABNO, zam. Dłużek 
 

4. Halina Jaśniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipniki 
 

5. Dorota Lemańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy 
Dwór 
 

6. Danuta Krystyna Orzołek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jedwabno 
 

7. Jolanta Pełka, zgłoszona przez KWW CZAS NA GOSPODARZA, zam. Jedwabno 
 

8. Katarzyna Taradejna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jedwabno 
 

9. Dorota Żarnoch, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Warchały 
 

  



 Załącznik nr 15 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Jezioranach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jezioranach, Plac 
Zamkowy 4, pokój nr 2 (sala konferencyjna): 
 

1. Jadwiga Adamiec, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Jeziorany 
 

2. Halina Maria Bączyk, zgłoszona przez KWW ML, zam. Jeziorany 
 

3. Maria Irena Bogorodź, zgłoszona przez KWW WŁADYSŁAWA DALIGI, zam. 
Jeziorany 
 

4. Bartłomiej Maciej Czapczyński, zgłoszony przez KWW WŁADYSŁAWA DALIGI 
(uzupełnienie składu), zam. Jeziorany 
 

5. Jan Ignatowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jeziorany 
 

6. Mirosława Korwat, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KILJANA, zam. 
Jeziorany 
 

7. Jolanta Anna Michalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jeziorany 
 

8. Iwona Anna Parzonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Franknowo 
 

9. Leszek Wilczopolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jeziorany 
 

  



 Załącznik nr 16 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Jonkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jonkowo, ul. Klonowa 2, 
11-042 Jonkowo: 
 

1. Jarosław Gil, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jonkowo 
 

2. Maria Jolanta Iglińska-Wołos, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

3. Rafał Kłosowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Klebark Mały 
 

4. Małgorzata Danuta Marcinkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Jonkowo 
 

5. Jacek Zdzisław Niklewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olsztyn 
 

6. Katarzyna Stańko, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Giedajty 
 

7. Aleksandra Topczewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

8. Włodzimierz Topczewski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

  



 Załącznik nr 17 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Kolnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kolno, Kolno 33, 11-311 
Kolno - pokój nr 1 (parter) lub pokój nr 4 (parter): 
 

1. Magdalena Dudek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wólka 
 

2. Aleksander Jabłoński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lutry 
 

3. Jan Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kabiny 
 

4. Agnieszka Lach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolno 
 

5. Wiesława Lach, zgłoszona przez KWW HENRYKA DUDY, zam. Kolno 
 

6. Iwona Pietruszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kolno 
 

7. Maria Rojek, zgłoszona przez KWW HENRYKA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Kolno 
 

8. Justyna Talarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Bęsia 
 

9. Ewelina Walendziak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Wójtowo 
 

  



 Załącznik nr 18 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Kozłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kozłowie, ul. Mazurska 
3, 13-124 Kozłowo, pokój nr 14: 
 

1. Agnieszka Biegańska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Kozłowo 
 

2. Krystyna Dubiel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kozłowo 
 

3. Joanna Hołubowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krokowo 
 

4. Bożena Maria Judycka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 
zam. Kozłowo 
 

5. Wanda Kowalik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kozłowo 
 

6. Bernadeta Teresa Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Kozłowo 
 

7. Kamila Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kozłowo 
 

8. Katarzyna Anna Ulatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sątop 
 

9. Wioletta Barbara Wierszewska-Śrut, zgłoszona przez KWW NOWA NIDZICA, 
zam. Sątop 
 

  



 Załącznik nr 19 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Nidzicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, ul. Plac 
Wolności 1 - pokój nr 35 (I piętro): 
 

1. Danuta Maria Bróździńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nidzica 
 

2. Piotr Bukowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nidzica 
 

3. Przemysław Artur Burdyński, zgłoszony przez KWW POPARCIA JACKA 
KOSMALI, zam. Nidzica 
 

4. Joanna Czumakow, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Nidzica 
 

5. Małgorzata Mariola Jabłonka, zgłoszona przez KWW POPARCIA JACKA 
KOSMALI (uzupełnienie składu), zam. Nidzica 
 

6. Patrycja Lipner, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
NIDZICKIEGO, zam. Nidzica 
 

7. Agnieszka Maciejewska, zgłoszona przez KWW NOWA NIDZICA, zam. Nidzica 
 

8. Janina Pokidko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nidzica 
 

9. Marzena Szczęsna-Szulińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 
POWIAT, zam. Nidzica 
 

  



 Załącznik nr 20 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Olsztynku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Olsztynku, ul. Ratusz 
1 - Sala konferencyjna Nr 1 (parter): 
 

1. Janina Berek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olsztynek 
 

2. Joanna Jakubek, zgłoszona przez KWW OLSZTYNEK - GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ (uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 
 

3. Hanna Teresa Jałtuszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Stawiguda 
 

4. Ryszard Janusz Jałtuszewski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Stawiguda 
 

5. Grażyna Helena Strzałkowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Mierki 
 

6. Adam Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Olsztynek 
 

7. Krzysztof Szot, zgłoszony przez KWW „AIN„, zam. Waplewo 
 

8. Ewa Bożena Zenc, zgłoszona przez KWW OLSZTYNEK - GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Olsztynek 
 

  



 Załącznik nr 21 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Pasymiu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Pasymiu, ul. 
Rynek 8, 12-130 Pasym (pok. 6): 
 

1. Ewa Barbara Błaszkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Purda 
 

2. Nina Jadwiga Jakobsze, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SZCZYCIEŃSKIE, zam. Pasym 
 

3. Helena Halina Kobus, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pasym 
 

4. Beata Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dybowo 
 

5. Danuta Kotula, zgłoszona przez KWW BERNARDA MIUSA-WSPÓLNIE DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Pasym 
 

6. Jan Zbigniew Majewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Pasym 
 

7. Elżbieta Stanisława Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Pasym 
 

8. Anna Sikora, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA PASYMSKA, zam. Pasym 
 

  



 Załącznik nr 22 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Purdzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Purdzie, 11-030 Purda, 
Purda 19, pokój nr 1 (parter): 
 

1. Małgorzata Bartyś-Wittke, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wygoda 
 

2. Agnieszka Budziszewska, zgłoszona przez KWW PIOTR PŁOSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Stary Olsztyn 
 

3. Andrzej Fuszara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ostrzeszewo 
 

4. Joanna Leleńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Szczęsne 
 

5. Marzena Moszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Szczęsne 
 

6. Paulina Anna Popławska, zgłoszona przez KWW PIOTR PŁOSKI, zam. Nowa 
Wieś 
 

7. Damian Tański, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Purdka 
 

8. Iwona Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Purda 
 

9. Małgorzata Zielska, zgłoszona przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ, zam. 
Pajtuny 
 

  



 Załącznik nr 23 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Rozogach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rozogi, ul. Wojciecha 
Kętrzyńskiego 22 - sala USC (pok. nr 16): 
 

1. Elżbieta Maria Dzierlatka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Orzeszki 
 

2. Teresa Barbara Gołyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Rozogi 
 

3. Halina Kolwaga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rozogi 
 

4. Paulina Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
GMINY ROZOGI, zam. Orzeszki 
 

5. Marianna Danuta Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Rozogi 
 

6. Agnieszka Przybyłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SZCZYCIEŃSKIE, zam. Szczytno 
 

  



 Załącznik nr 24 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Stawigudzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stawiguda, ul. 
Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda: 
 

1. Anna Maria Gromadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Majdy 
 

2. Iwona Agnieszka Korwek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Śródka 
 

3. Witold Obarski, zgłoszony przez KWW MICHAŁ KONTRAKTOWICZ 
(uzupełnienie składu), zam. Bartążek 
 

4. Jerzy Konstanty Raczyk, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Stawiguda 
 

5. Ewa Maria Sobczak-Piwcewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stawiguda 
 

6. Elżbieta Staniszewska-Górka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
STAWIGUDA, zam. Stawiguda 
 

7. Lucyna Marianna Stemplińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Stawiguda 
 

8. Marta Suska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ KONTRAKTOWICZ, zam. Sieluń 
 

9. Aleksandra Zedlewska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ KONTRAKTOWICZ 
(uzupełnienie składu), zam. Miodówko 
 

  



 Załącznik nr 25 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Szczytnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szczytno, ul. Łomżyńska 3, 
12-100 Szczytno, pok nr 302 (trzecie piętro): 
 

1. Magdalena Banach, zgłoszona przez KWW ZAWSZE NIEZALEŻNI, zam. 
Kamionek 
 

2. Joanna Deptuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Olszyny 
 

3. Izabela Dorota Orzoł, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Nowe Gizewo 
 

4. Urszula Marzanna Rosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dębówko 
 

5. Iwona Rząp-Napiórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Olszyny 
 

6. Marta Samsel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Romany 
 

7. Ewa Monika Suchowiecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SZCZYCIEŃSKIE, zam. Szczycionek 
 

8. Dorota Tańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Olszyny 
 

  



 Załącznik nr 26 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Szczytnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szczytnie, ul. Henryka 
Sienkiewicza 1, pok. 101 (pierwsze piętro): 
 

1. Jowita Ewa Drężek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SZCZYCIEŃSKIE, 
zam. Szczytno 
 

2. Katarzyna Marzena Figórniak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prusowy 
Borek 
 

3. Andrzej Kurpiewski, zgłoszony przez KWW ,,Z GÓRSKĄ DLA SZCZYTNA" 
(uzupełnienie składu), zam. Rudka 
 

4. Andrzej Materna, zgłoszony przez KWW ,,Z GÓRSKĄ DLA SZCZYTNA", zam. 
Szczytno 
 

5. Grzegorz Radziwiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szczytno 
 

6. Stanisława Teresa Szymkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Szczytno 
 

7. Sylwia Katarzyna Towściak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytno 
 

8. Krystyna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczytno 
 

  



 Załącznik nr 27 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Świątkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Świątkach, Świątki 87, 
11-008 Świątki: 
 

1. Krystyna Bogumiła Borowik, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI, 
zam. Świątki 
 

2. Jacek Horbal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztyn 
 

3. Ewa Horn, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI, zam. 
Gołogóra 
 

4. Mariola Idczak, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI (uzupełnienie 
składu), zam. Świątki 
 

5. Krystyna Lewicka, zgłoszona przez KWW - NATALIA KOSIŃSKA, zam. 
Kwiecewo 
 

6. Joanna Weronika Łosko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Świątki 
 

7. Agnieszka Grażyna Miąsko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Świątki 
 

8. Renata Teresa Nowoszyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DECYZJE W 
GMINIE ŚWIĄTKI, zam. Świątki 
 

9. Irena Pacholec, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Garzewo 
 

  



 Załącznik nr 28 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Świętajnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świętajno, ul. 
Grunwaldzka 15, pok. nr 19,20 (I piętro),: 
 

1. Barbara Dyspolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świętajno 
 

2. Angelika Gołaś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Świetajno 
 

3. Teresa Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świętajno 
 

4. Agata Jankowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Świętajno 
 

5. Monika Kordek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Świętajno 
 

6. Adrian Krzysztof Polita, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kierwik 
 

7. Piotr Grzegorz Szopiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Spychowo 
 

8. Joanna Witkowska, zgłoszona przez KWW GMINA ŚWIĘTAJNO - NASZ 
WSPÓLNY DOM, zam. Świętajno 
 

9. Ewa Żywica, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piasutno 
 

  



 Załącznik nr 29 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Wielbarku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wielbark, ul. Grunwaldzka 
2, 12-160 Wielbark, pokój nr 12 (I piętro): 
 

1. Mariola Bryska-Dyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wielbark 
 

2. Ewa Cwalińska, zgłoszona przez KWW „CZAS NA WIELBARK” (uzupełnienie 
składu), zam. Wielbark 
 

3. Paweł Dąbrowski, zgłoszony przez KWW „CZAS NA WIELBARK” (uzupełnienie 
składu), zam. Wielbark 
 

4. Radosław Gan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Wielbark 
 

5. Jakub Gontarzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytno 
 

6. Michał Piotr Krzyszkowski, zgłoszony przez KWW - AKTYWNI GMINY 
WIELBARK, zam. Łatana Wielka 
 

7. Hanna Myśliwy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Wielbark 
 

8. Ryszard Topa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wielbark 
 

9. Maciej Zalewski, zgłoszony przez KWW „CZAS NA WIELBARK”, zam. Wielbark 
 

 


